
 
 

UCHWAŁA NR VI/60/2024 
RADY GMINY LUZINO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie gminy Luzino w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465), art. 7 ust. 3, art.20b i art. 20d ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023r. poz.70), art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości w 2025 r. budynki, budowle i grunty lub ich części zajęte 
i bezpośrednio użytkowane wyłącznie do prowadzenia działalności kulturalnej, sportowej, ochrony 
przeciwpożarowej, zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków z wyjątkiem prowadzenia 
działalności gospodarczej. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Luzino 

 
 

Patryk Miotke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.11.2024 r.

Poz. 4685


	UCHWAŁA NR VI/60/2024 RADY GMINY LUZINO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-11-12T13:00:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




